MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 28/2021 - DPPG (11.52)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 11 de junho de 2021.

O DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, considerando: i) a Portaria  N° , deDIR 1214/18
29 de novembro de 2018, que delega competência para nomeação de Colegiado de Programa de Pós-graduação;
ii) o que consta nos autos do processo N° , de composição do Colegiado do Programa de23062.026495/2021-19
Pós-Graduação em Educação Profissional e Tecnológica, campus Divinópolis,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear JOSE GERALDO PEDROSA (SIAPE 1570162) como Coordenador  do Programa depro-tempore
Pós-Graduação em Educação Profissional e Tecnológica, campus Divinópolis.

Art. 2° Determinar que o Coordenador  do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional epro-tempore
Tecnológica, campus Divinópolis, tome as providências cabíveis para a recomposição da Coordenação do
Programa.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 11/06/2021 15:08)
CONRADO DE SOUZA RODRIGUES

DIRETOR - TITULAR

DPPG (11.52)

Matrícula: 1524310

Processo Associado: 23062.026495/2021-19

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 28 2021 PORTARIA 11/06/2021 5bd26595df

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf